
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-MĚSTO
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek

Dominikánská 8, 301 00  Plzeň
                                       Tel: +420 377 464 009, E-mail: info@exekutors.cz, datova schranka: pvwg8xd

Spisová značka: 134 EX 13100/17-146

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem Dominikánská 8, 301 00
Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě pověření: Obvodního soudu pro Prahu 4 ze dne
27.11.2017, č.j. 72 EXE 3616/2017-14, , kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí:
Rozsudek Obvodního soudu pro Prahu 4 ze dne 14.9.2017, č. j. 18 C 200/2017-20,  ve věci oprávněného:
Tomáš Šťastný, bytem Plešivecká čp.273, Český Krumlov - Plešivec  381 01, právní zástupce JUDr. Petr
Neubauer, advokát se sídlem Na Sadech čp. 4 / čo. 3, České Budějovice - České Budějovice 6 370 01  proti
povinnému: BRIGHT VISION, a.s., se sídlem Vlnitá čp. 1618 / čo. 31b, Praha 4 147 00,  IČ:
28081030,  k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 171 521,35 Kč s příslušenstvím: smluvní úrok z
prodlení 0,50% denně z částky 171 521,35 Kč od 5.11.2016 do zaplacení, smluvní úrok z prodlení 0,50%
denně z částky 271 521,35 Kč od 1.11.2016 do 4.11.2016, náklady předcházejícího řízení 32 090,50 Kč, pro
náklady oprávněného, které k  22.6.2018 činí celkem 10 381,80 Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce,

r o z h o d l  podle § 167 odst. 1 o.s.ř. 

t a k t o :

Dražba movitých věcí, která byla nařízena usnesením č.j. 134 EX 13100/17-129 ze dne 18.5.2018 na termín
22.06.2018 v 11:55 hodin na adrese Horní Lukavice 94, 334 01 Horní Lukavice se

o d r o č u j e  n a   n e u r č i t o.

O d ů v o d n ě n í :

Soudní exekutor nařídil dražbu movitých věci povinného usnesením č.j. 134 EX 13100/17-129 ze dne
18.5.2018 na termín 22.06.2018 v 11:55 hodin na adrese Horní Lukavice 94, 334 01 Horní Lukavice.
S ohledem na procesní překážku soudní exekutor dražební rok odročil na neurčito. 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§202 odst. 1 o.s.ř.)

V Plzni, dne 22.6.2018
Mgr. Ing. Jiří Prošek v.r. 

Soudní exekutor


		prosek@exekutors.cz
	2018-06-22T08:17:01+0200
	Mgr. Ing. Jiří Prošek




